슬림형 롱 스트로크 평행 핸드 복동형
(표준·롱 스트로크 1)
HLC Series
●동작 스트로크: �표준 20, 30, 40, 50, 60, 70mm
롱 스트로크1 60, 80, 100, 120, 140mm
사양
항목 HLC
사이즈

HLC의 허용 하중 및 허용 모멘트(정적)
허용 하중 및 허용 모멘트 F Mx Mz My
형번 N N·m N·m N·m
HLC-08CS 102 10 8.5 1.6
HLC-12CS 151 11.9 8.2 4.68
HLC-12CS-L1 151 11.9 8.2 4.68
HLC-16CS 325 27.5 25.6 7.96
HLC-16CS-L1 325 27.5 25.6 10.6
HLC-20CS 306 29.9 27 10.6
HLC-20CS-L1 306 29.9 27 11.2
HLC-25CS 423 105.1 96.4 19.7
HLC-25CS-L1 423 105.1 96.4 19.7
HLC-30CS 694 109.3 116.5 33.3
HLC-30CS-L1 694 109.3 116.5 43.1
복동형공압 실린더 종합Ⅱ
카탈로그 No.CB-030S
My MzMx
F

90
HLC Series
형번 표시 방법
형번 표시 방법
A
C
사이즈
D 스위치 수
스위치 형번
B 옵션(주1)
기호 내용
A  사이즈
08CS
12CS
16CS
20CS
25CS
30CS
B  옵션
크기 08CS 12CS 16CS 20CS 25CS 30CS
기호 없음 표준 ● ● ● ● ● ●
L1 롱 스트로크 1 ● ● ● ● ●
D  스위치 수
R 열림 측 1개 부착
H 닫힘 측 1개 부착
D 2개 부착
HLC SW11 RL120CS P4
P40
C  스위치 형번
스위치 형번에 대해서는 권두 23page~26page의 �
대응표를 참조해 주십시오.
적용
튜브
내경
복동형
ø8×2
~
ø30×2
P4 ●
P40 ●
상품별 대응표
형번 선정 시 주의사항